

Calcium Pliva z witaminą C o smaku pomarańczowym, 12 + 2 tabletki musujące



Nasza cena: 6,19 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*12+2
Postać	TABL.MUS.
Producent	PLIVA KRAKÓW Z.F. S.A. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	CALCIUM, ACIDUM ASCORBICUM

Opis produktu

Opis

Calcium Pliva z witaminą C o smaku pomarańczowym, 12 + 2 tabletki musujące

Uzupełnia dietę w wapń i witaminę C.

Dawkowanie - Calcium Pliva z witaminą C o smaku pomarańczowym, 12 + 2 tabletki musujących

Doustnie 1 tabletkę 3 razy dziennie (po uprzednim rozpuszczeniu tabletki w 0.5 szklanki wody).

Składniki - Calcium Pliva z witaminą C o smaku pomarańczowym, 12 + 2 tabletki musujących

Substancja czynna: CALCIUM C musująca o smaku pomarańczowym zawiera laktoglukonian wapnia i kwas askorbidowy.

Działania

Wapń jest niezbędny w wielu procesach, między innymi przewodnictwie nerwowo-mięśniowym, czynności mięśni, prawidłowym rozwoju układu kostnego, procesach krzepnięcia krwi, aktywacji niektórych enzymów, przepuszczalności błon komórkowych i naczyń. Witamina C wspomaga procesy obronne organizmu i działa uszczelniająco na śródbłonek naczyń. Podanie preparatu CALCIUM C uzupełnia niedobory wapnia i witaminy C w organizmie, prowadzi do zmniejszenia obrzęków i odczynów alergicznych oraz zwiększa odporność organizmu.

Wskazania - Calcium Pliva z witaminą C o smaku pomarańczowym, 12 + 2 tabletki musujących

Stany zwiększonego zapotrzebowania na wapń (ciąża, laktacja, okresy intensywnego wzrostu u dzieci, rekonwalescencja, złamania kości), przeziębienia, wspomagająco w leczeniu chorób alergicznych, stanów zapalnych.

Przeciwwskazania - Calcium Pliva z witaminą C o smaku pomarańczowym, 12 + 2 tabletki musujących

Po dużych dawkach mogą wystąpić zaburzenia żołądkowo-jelitowe.

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w ciągu dnia.

Może być stosowany przez diabetyków.

Zapraszamy do zapoznania się z artykułem Cała prawda o alergii

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.